

# **Vestjysk Kittel Service Holding ApS**

**Tværvangen 3A  
6700 Esbjerg**

**CVR-nr. 21 50 95 82**

**Årsrapport for 2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 8. marts 2022

---

Karsten Kirk  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	5
Balance 30. september	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Vestjysk Kittel Service Holding ApS  
Tværvangen 3A  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 21 50 95 82

Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Hjemsted: Esbjerg

### Direktion

Karsten Kirk, direktør

### Dattervirksomhed

Le Kirk Aps, Esbjerg

### Revisor

Sydvestjysk Revision ApS  
Godkendt Revisor  
D Lauritzen Vej 14  
6700 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er formueadministration.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 679.091, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 8.431.411.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-114.898</b>	<b>-146.877</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-352.671</u>	<u>-276.224</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-467.569</b>	<b>-423.101</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-31.687</u>	<u>-12.502</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-499.256</b>	<b>-435.603</b>
Finansielle indtægter		1.163.806	245.903
Finansielle omkostninger	2	<u>-28.395</u>	<u>-132.998</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>636.155</b>	<b>-322.698</b>
Skat af årets resultat	3	<u>42.936</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>679.091</u></b>	<b><u>-322.698</u></b>
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Overført resultat		<u>564.691</u>	<u>-435.698</u>
		<b><u>679.091</u></b>	<b><u>-322.698</u></b>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		2.127.663	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>112.620</u>	<u>137.620</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>2.240.283</b></u>	<u><b>137.620</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>2.240.283</b></u>	<u><b>137.620</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		110.650	101.841
Selskabsskat		<u>114.516</u>	<u>15.970</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>225.166</b></u>	<u><b>117.811</b></u>
Værdipapirer		<u>7.949.073</u>	<u>7.615.074</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>7.949.073</b></u>	<u><b>7.615.074</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>267.386</b></u>	<u><b>37.123</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>8.441.625</b></u>	<u><b>7.770.008</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>10.681.908</b></u></u>	<u><u><b>7.907.628</b></u></u>



## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		8.117.011	7.552.320
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>8.431.411</u></b>	<b><u>7.865.320</u></b>
Banker		2.178.932	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.688	27.000
Anden gæld		19.877	15.308
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.250.497</u></b>	<b><u>42.308</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.250.497</u></b>	<b><u>42.308</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>10.681.908</u></u></b>	<b><u><u>7.907.628</u></u></b>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	342.363	269.861
Andre omkostninger til social sikring	<u>10.308</u>	<u>6.363</u>
	<b><u>352.671</u></b>	<b><u>276.224</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	28.395	2.531
Dagsværdiregulering værdipapirer	<u>0</u>	<u>130.467</u>
	<b><u>28.395</u></b>	<b><u>132.998</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>-42.936</u>	<u>0</u>
	<b><u>-42.936</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	200.000	7.552.320	113.000	7.865.320
Betalt ordinært udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	564.691	114.400	679.091
<b>Egenkapital 30. september 2021</b>	<b>200.000</b>	<b>8.117.011</b>	<b>114.400</b>	<b>8.431.411</b>

### 5 Eventualforpligtelser

#### Kautionsforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens banklån max. t.kr. 282.

#### Sambeskatning

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

#### Pantsætninger

Selskabet har stillet pant i aktier på nom. t.kr. 3.193 overfor pengeinstitut.
